
No. FAB8-001-D 1 / 6 

表 題 動作確認済み機器のご紹介 

発 行 2021 年 6 月発行 (2025 年 3 月改定) 

適用機種 

ネットワークカメラインタフェースユニット

ECLEF-NV1G-02 / ECLEF-NV1G-04 / 

ECLEF-NV1G-08 / ECLEF-NV1G-16 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

ご愛顧いただいておりますネットワークカメラインタフェースユニットにつきまして, 接続動作を確認した機器を紹介いたしま

す。 

記 

各製品のお取り扱いについては，各製品のマニュアル等をご確認ください。 

各製品の生産状況については，各メーカへお問合せください。 

・紹介する機器の仕様は，各メーカの都合により予告なく変更される場合があります。

・紹介する機器を日本国外で使用される場合は，事前に各メーカへ対応可否をご確認ください。











No. FAB8-001-D  6 / 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

商標 

・AXIS, AXIS COMMUNICATIONS, および VAPIX は, Axis AB のスウェーデンおよびその他の国における 

登録商標または商標です。 

・ONVIF は，ONVIF, Inc. の米国およびその他の国における登録商標または商標です。 

・FA グッズ, FAgoods, および MEEFAN は 三菱電機エンジニアリング株式会社の日本における登録商標です。 

・GOT，および GX Works は，三菱電機株式会社の日本における登録商標です。 

・本文中における会社名，システム名，製品名などは，一般に各社の登録商標または商標です。 

・本文中で，商標記号（® ，™）は明記していない場合があります。 




